
ČERVENEC 2022  |  PLATNOST AKCE: 13. 7. – 31. 7. 2022  |  WWW.PROTON.CZ

www.proton.cz

HIT 
MĚSÍCE

32 GB
PAMĚŤ

42 měs.
ZÁRUKA

Mobilní telefon
Samsung Galaxy A13
SAMSMA135FZKUEUE:
• procesor Exynos 850 • přední fotoaparát 8 Mpx
• paměť RAM 3 GB • Bluetooth • GPS • Wi-Fi • USB-C
• odemykání pomocí otisku prstů • Android 12.0
• kapacita aku 5 000 mAh • rychlonabíjení 15 W

50 + 5 + 2 + 2 Mpx
ZADNÍ FOTO

2408 × 1080
ROZLIŠENÍ

 139 cm55"

Úzká pračka ETA
3550 90000:
• 15 programů 
• displej i ovládání v češtině
• antialergický program
• program na sportovní oděvy
• V × Š × H: 84,5 × 59,7 × 41,6 cm

A

1 200 W
PŘÍKON

10 990,-
cena vč. RP 11 170,-

6 990,-
cena vč. RP 7 059,-

6 790,-
cena vč. RP 6 984,-

3 990,-
cena vč. RP 3 993,-

7 990,-
cena vč. RP

12 999,-
cena vč. RP

6,6"

Android QLED televize JVC
LT-55VAQ6135: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2
• HDR 10 • Smart TV s Chromecast • Netflix • Youtube • Kodi
• vestavěný subwoofer • rozšířená záruka 42 měsíců
po registraci • 3× HDMI • 2× USB • OS Android TV

Kuchyňský robot ETA Gratus MAX 
0028 90061: planetární systém míchání • 5,5l nerezová
nádoba • 8 rychlostí • pulzní spínač • plynulá regulace
rychlosti • jednoduché sestavení • bezpečnostní pojistka
proti nechtěnému spuštění • bohatá nabídka příslušenství

Mobilní klimatizace Hisense   
APC09:
• 3 rychlosti 
• Sleep Mode • Dry Mode: odvlhčování 
• Auto-Restart • Air Swing 
• časovač po 1 minutě do 24 hod 
• maximální výkon chlazení 9000 Btu/h

6 kg
PRÁDLA

1 000
OT./MIN

slim
PROVEDENÍ

Radiopřijímač DAB+ GoGEN
DAB 300 N: digitální technologie DAB+/FM tuner s RDS
• výkon 1 W • dvouřádkový displej • sluchátkový výstup
• provoz na vestavěnou baterii – výdrž až 15 hodin
• micro USB kabel pro napájení je součástí balení

15 cm
ŠÍŘKA

899,-
cena vč. RP 904,-

Kombinovaná 
chladnička Goddess
RCD0150GW8AF:
• objem chladničky 99 l / mrazničky 54 l
• automatické odmrazování chladicí části
• box pro skladování ovoce a zeleniny
• tichý chod • V × Š × H: 149 × 46,5 × 49 cm

149 cm
VÝŠKA

kuchařka Šéfkuchař robot

2 600 W
PŘÍKON



www.proton.cz

Beznámrazová
chladnička LG
GBB61PZHMN: objem chladničky 234 l / mrazničky 107 l • technologie
NatureFRESH™ vhání chladný vzduch pro udržení čerstvosti potravin
• DoorCooling+™: rychlejší obnova teploty až o 32 %
• V × Š × H: 186 × 59,5 × 68,2 cm

Americká
chladnička ETA
154490010F: objem chladničky 254 l / mrazničky 173 l
• beznámrazový systém NoFrost • oddělené ovládání chladící
a mrazící části • vnitřní LED osvětlení • invertorový kompresor
• V × Š × H: 180 × 83,6 × 62 cm

11
SAD NÁDOBÍ

Kombinovaná
chladnička ETA
2540 90000E: 
• objem chladničky 118 l / mrazničky 52 l
• technologie Low Frost • LED osvětlení
• skladovací doba při poruše 8 hod.
• možnost změny směru otevírání dveří
• V × Š × H: 141,8 × 50 × 54 cm

Beznámrazová chladnička
Gorenje Advanced
NRK612AXL4: nerez provedení
• objem chladničky 204 l / mrazničky 96 l
• AdaptTech nastavuje míru chlazení podle 
Vaší domácnosti • technologie IonAir
s cirkulací vzduchu Multiflow 360°
• úsporný režim • LED displej
• V × Š × H: 185 × 60 × 59,2 cm
NRK612AW4: bílé provedení
• cena 9 990 Kč
• vč. RP 10 184 Kč

12 990,-
cena vč. RP 13 184,-

14 790,-
cena vč. RP 14 984,-

10 990,-
cena vč. RP 11 184,-

8 790,-
cena vč. RP 8 984,-

141,8 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

185 cm
VÝŠKA

nerez
PROVEDENÍ

nerez
PROVEDENÍ

Jednodveřová 
chladnička Hyundai
RSD086GW8AF: objem chladničky 93 l • výškově stavitelné nožky
• možnost změny otevírání dveří • transparentní šuplík
• V × Š × H: 86 × 47,2 × 45 cm

86 cm
VÝŠKA

3 590,-
cena vč. RP 3 784,-

8 490,-
cena vč. RP 8 559,-

Úzká myčka
nádobí Goddess
DFE1147DX9E: samostatná příborová zásuvka • 6 programů:
intenzivní, ECO mytí, lehký, 60 minut, rychlý program a předmytí
• LED ukazatele • pojistka proti přetečení • šířka 45 cm

Dvoudveřová
chladnička Goddess
RDD0144GW8AF: objem chladicí části 171 l / mrazničky 42 l • výškově
stavitelné nožky • možnost změny směru otevírání dveří • funkce
automatického odmrazování • tichý provoz • V × Š × H: 145 × 54 × 57 cm

145 cm
VÝŠKA

5 790,-
cena vč. RP 5 984,-

DÁREK
sleva až 80 % na malý spotřebič
cz.gorenje.com/akce/chladnicky-akce

Beznámrazová
chladnička Beko
RCNA366I40WN: objem chladničky 215 l / mrazničky 109 l
• technologie NeoFrost pro maximální čerstvost potravin bez míchání
pachů • LED displej na rámu • vnitřní LED osvětlení
• V × Š × H: 185,2 × 59,5 × 67 cm

185,2 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

186 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

nerez
PROVEDENÍ

180 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

10 990,-
cena vč. RP 11 184,-

slim
PROVEDENÍ



UPOZORNĚNÍ ve smyslu zákona č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění a zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, v platném znění: Iniciátor akce HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích 
nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, jsou to ceny informativní a nezávazné. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do vyprodání zásob. V případě, že zboží nabízené v letáku neobdržíte na Vaší prodejně ihned, a zásoby dosud nebudou vyprodány z našich skladů, zašleme ho po obdržení objednávky. Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. RP – recyklační poplatek. Více informací na uvedených prodejnách.

Pračka Bosch
WAN28160BY: SpeedPerfect: dokonale čisté za až o 65 % méně času
• ActiveWater: přesné nastavení spotřeby vody • program pro alergiky
• V × Š × H: 84,8 × 59,8 × 55 cm

6,5 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

8 kg
PRÁDLA

1 400
OT./MIN

Pračka
Whirlpool FreshCare+
FFB 8258 BV EE:
• parní funkce FreshCare+ a program
Steam Refresh – pro svěží a voňavé prádlo
• senzorová technologie 6. smysl – úspora vody,
energie i času • program Clean+ – odstranění
skvrn prodlouženým praním
• V × Š × H: 84,5 × 59,5 × 63 cm

Úzká pračka
Gorenje Essential
WESI62S:
• buben WaveActive
• výběr nejvhodnějšího programu AutoWash
• SteamTech – dodatečná pára na konci
programu • antialergický program
• samočištění bubnu SterilTub
• V × Š × H: 85 × 60 × 46,5 cm

8 990,-
cena vč. RP 9 059,-

8 990,-
cena vč. RP 9 059,-

9 990,-
cena vč. RP 10 059,-

7 990,-
cena vč. RP 8 059,-

7 990,-
cena vč. RP 8 059,-

8 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

6 kg
PRÁDLA

slim
PROVEDENÍ

1 200
OT./MIN

Kombinovaný
sporák Mora 
K 560 BW: multifunkční trouba • kruhové těleso
• integrované zapalování hořáků • čištění trouby ECO CLEAN
• V × Š × H: 85 × 50 × 60 cm 

Sklokeramický
sporák Mora
C 111 AS Inoxlook: horní a dolní topné těleso • ukazatel zbytkového
tepla • displej • čištění trouby ECO CLEAN • úložný prostor
• V × Š × H: 85 × 50 × 59,4 cm

DÁREK
5 let záruka na sporáky AA

74 l
OBJEM TROUBY

7 499,-
cena vč. RP 7 568,-

5 999,-
cena vč. RP 6 068,-

62 l
OBJEM TROUBY

Stop Gas
POJISTKA

DÁREK
5 let záruka na sporáky

Pračka Whirlpool 
TDLRB 65241BS EU/N: senzorová technologie 6. smysl určí všechny
parametry praní a zaručí úsporu vody, energie i času • funkce FreshCare
pro svěží prádlo • LED displej • V × Š × H: 90 × 40 × 60 cm

Úzká pračka LG
F2S7V3HNTW: technologie AI DD™ – optimální volba pracích pohybů
• možnost přidání prádla během praní • Smart Diagnosis™ – inteligentní
diagnostika • V × Š × H: 85 × 60 × 47,5 cm

7 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

slim
PROVEDENÍ

nerez
PROVEDENÍ

SET vestavných
spotřebičů Mora
Multifunkční vestavná trouba VT342SX: zasouvací knoflíky 
pro nastavení teploty a způsob ohřevu • programování doby pečení
• program Pizza 300 °C • tlumené zavírání dvířek • ECO CLEAN čištění párou
Sklokeramická varná deska VDST165C: 4 Hi–Light varné zóny
• KeepWarm (udržování teploty 70 °C) • zbroušené hrany
Indukční varná deska VDIT165C: PowerBoost: extra výkon 
• ukazatel zbytkového tepla • zbroušené hrany
• cena setu s indukční varnou deskou 11 990 Kč • vč. RP 12 075 Kč

13 990,-

9 990,-
cena setu se sklokeramikou

cena vč. RP 10 075,-

77 l
OBJEM

A



www.proton.cz

Nanocell Smart
televize LG 
50NANO77P: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • panel IPS
• široké pozorovací úhly • Active HDR • speciální filmový režim • herní
režim • nový magický ovladač • 3× HDMI • 2× USB • webOS

Smart televize JVC
LT-32VH5105: rozlišení 1366 × 768 • DVB-T2/C/S2 • Smart TV
• Bluetooth • Wi-Fi • DTS Virtual:X • Skylink Live TV • Netflix • Youtube
• rozšířená záruka 40 měsíců po registraci • 3× HDMI • 2× USB

Televize GoGEN
TVH 32P453T: rozlišení 1366 × 768 • DVB-T2/C • Direct LED podsvícení
• CMP 100 Hz • NICAM stereo 12W zvuk • přehrávání přes USB
• rozšířená záruka 40 měsíců po registraci • 2× HDMI • 1× USB

 146 cm58"

 80 cm32"

 80 cm32"

 108 cm43"

Crystal UHD Smart
televize Samsung
UE43TU7092: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2
• Wi-Fi • Bluetooth • PQI 2000 • Pur Color • HbbTV • HDR 10+
• Crystal processor 4K • 2× HDMI • 1× USB • OS Tizen

 126 cm50"

DÁREK
TWS sluchátka GoGEN PAL*

16 990,-
cena vč. RP 17 279,-

 164 cm65"

13 990,-
cena vč. RP 14 170,-

10 990,-
cena vč. RP 11 194,-

3 990,-
cena vč. RP 4 170,-

3 499,-
cena vč. RP 3 515,-

2 399,-
cena vč. RP 2 415,-

799,-
cena vč. RP 803,-

569,-
cena vč. RP 570,-

669,-
cena vč. RP

9 990,-
cena vč. RP 10 184,-

5990,-
cena vč. RP 6 170,-

4K UHD Smart televize JVC
LT-65VA8035: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • Wi-Fi
• Smart TV • Bluetooth • HDR 10 s Dolby Vision • Google cast 
• 4× HDMI • 2× USB • OS Android TV • Bluetooth dálkové
ovládání s hlasovým vyhledáváním Google assistant

4K UHD Smart televize Philips
58PUS8556: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T/C/T2/S2 • HDR 10+
s Dolby Vision a zvukem Dolby Atmos • 3stranný Ambilight
• přímé zadní podsvícení • dálkový ovladač s plnohodnotnou
klávesnicí • 4× HDMI • 2× USB • OS Android TV

Set-top box GoGEN
DVB 143 T2 SENIOR: DVB-T/T2
(H.265/HEVC) • nahrávání TV vysílání a TimeShift • USB k přehrávání
a nahrávání • HDMI výstup • SCART • podporované formáty: JPG, MP3,
AVI, MOV, MP4, MPG, MKV, TS, VOB • SENIOR ovladač součástí balení

FM transmitter GoGEN
CTR 348 BT C: bezdrátový FM
transmitter • Bluetooth
• USB vstup • microSD slot • USB nabíjecí výstup až 2,4 A • USB-C výstup
pro rychlé nabíjení 18W • přehrávání hudby z flashdisků a paměťových
karet  • integrovaný mikrofon pro handsfree, podpora MP3, FLAC, WMA

Dalekohled
Levenhuk Atom
10–30×30: monokulární kapesní dalekohled • rozsah zoom
zvětšení 10× až 30× • zorné pole při 1km je 80,5 až 45,5 m
• protiskluzný gumový odolný povrh • v balení pouzdro, popruh a hadřík

42 měs.
ZÁRUKA

Party
reproduktor GoGEN
BPS 686 Bluetooth: hudba
přes Bluetooth • digitální FM tuner
• 2× vstup pro mikrofon • AUX vstup • KARAOKE – mikrofon v balení
• zabudovaný akumulátor – provoz až 4 hodiny • světelné efekty • podpora
formátu MP3 • *po registraci na www.gogen.cz/darek-k-reproduktoru

60 W
VÝKON

60 cm
VÝŠKA

2× USB
VSTUP

Radiopřijímač
s CD JVC
RD-E661B-DAB: DAB+/PLL FM tuner • CD mechanika • přehrává MP3
• Bluetooth V5.0 pro přehrávání hudby • USB vstup • AUX vstup
• sluchátkový výstup • výkon 2× 2 W • dálkové ovládání

34,6 cm
ŠÍŘKA

MP3
PŘEHRÁVÁ

SENIOR
OVLADAČ



www.proton.cz

Automatické espresso
ETA Nero
5180 90000:
• 5 stupňů hrubosti mletí
• parní tryska pro přípravu mikropěny
• integrovaný nerezový mlýnek
• čištění a odvápnění
• paměť na oblíbenou kávu

Ventilátor Gallet
sloupový Lestre VEN11T: výška 74,5 cm
• hlučnost: 52 dB • 3 rychlosti • časovač
do 120 min • volitelná funkce oscilace
stojanový VEN16S: výška: 125 cm
• průměr 40 cm • 3 lopatky • 3 rychlosti 
• hlučnost: 45 dB • cena vč. RP 699 Kč
stolní VEN9: průměr 23 cm • 2 rychlosti
• hlučnost: 45 dB • cena vč. RP 499 Kč
stolní VEN12: průměr 30 cm • 3 rychlosti
• hlučnost: 45 dB • cena vč. RP 599 Kč

19 barů
TLAK

Mikrovlnná
trouba Gallet
FMOM 205W: mikrovlnný výkon 700 W • objem 20 litrů
• rozmrazování, přihřívání, vaření • 6 stupňů výkonu • systém rovnoměrného
šíření mikrovln • časovač nastavitelný do 30 min • automatické vypnutí

Osobní váha
Hyundai
OVE 308, 309: bezpečnostní skleněná vážicí plocha 5 mm •  maximální
kapacita váhy do 180 kg – odchylka 100 g • v jednotkách kg/lb/st • automatické
vypnutí, automatické vynulování • indikátor přetížení, indikátor slabé baterie

2 200 W
PŘÍKON

250 W
PŘÍKON

Zavařovací
hrnec Hyundai
PC 200: objem hrnce 27 litrů • pojme 14 zavařovacích sklenic
• časovač do 120 minut • termostat • zvuková signalizace
• tepelně izolované rukojeti 

500 W
PŘÍKON

1 800 W
PŘÍKON

Sušička ovoce
Gallet Quimper
DES 122: pro domácí sušení ovoce, zeleniny, hub, masa, ryb
(domácí "jerky") nebo bylinek • plynulá regulace teploty 35–70 °C
• 8 sušicích sít nad sebou (součástí balení) • síto na bylinky

3 roky
ZÁRUKA

24,5 cm
PRŮMĚR TALÍŘE

8 999,-
cena vč. RP

899,-
cena vč. RP

1 799,-
cena vč. RP

599,-
cena vč. RP

259,-
cena vč. RP

1 599,-
cena vč. RP

1 299,-
cena vč. RP

1 999,-
cena vč. RP

599,-
cena vč. RP

2 599,-
cena vč. RP

Fén ETA Rosalia
4319 90000: funkce ionizace a funkce studený vzduch
• 3 stupně nastavení teploty • 2 rychlosti proudění vzduchu 
• koncentrátor otočný o 360° • difuzér

4 999,-
cena vč. RP

Robotický
vysavač ETA Nico
2219 90000: 2 v 1 – vysávání i mopování • HEPA filtr 
• Li-Ion akumulátor – výdrž až 140 min, doba nabíjení 5–6 hod.
• hlučnost 63 dB • Super slim design

Rychlovarná
konvice ETA Holiday
6188 90010: světelná kontrolka • automatické vypnutí
• skryté topné těleso • bezpečnostní pojistka
• díky svým kompaktních rozměrům je vhodná na cesty

0,5 l
OBJEM

1 000 W
PŘÍKON

Tyčový vysavač
ETA Moneto
3449 90000: 2 v 1 – tyčové a ruční vysávání • 14,4V Li-Ion
akumulátor – dobra provozu až 45 minut, doba nabíjení 6 hodin
• HEPA filtr • ergonomická sklopná rukojeť • cyklónový filtrační systém

Mlýnek na maso
Bosch CompactPower
MFW3520W: block power 1 500 W • rychlost 1,8 kg/min
• oboustranný nůž • gumové nožičky • velký plnicí otvor • pěchovadlo
• prostor pro uložení příslušenství



www.proton.cz

6,43"

5 499,-
cena vč. RP 5 500,-

Powerbank
GoGEN, Lightning
PB50001GR, PW: Li-Pol baterie • USB/micro USB a Lightning
pro dobíjení • LED indikátor • tenké provedení • tělo z hliníku

128 GB
PAMĚŤ

50 + 8 + 2 + 2 Mpx
ZADNÍ FOTO

2400 × 1080
ROZLIŠENÍ

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

8 GB
RAM

512 GB
SSD

15,6"

15,6
"

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

512 GB
SSD

8 GB
RAM

64 GB
KAPACITA

5 000 mAh
KAPACITA

1340 × 800
ROZLIŠENÍ

32 GB
PAMĚŤ

3 GB
RAM

15 990,-
cena vč. RP 16 007,-

3 590,-
cena vč. RP 3 604,-

3 490,-
cena vč. RP 3 491,-

12 990,-
cena vč. RP 13 007,-

3 790,-
cena vč. RP 3 793,-

999,-
cena vč. RP

249,-
cena vč. RP

299,-
cena vč. RP

Mobilní telefon
Xiaomi Redmi Note 11
XOMREDNO11128GG, XOMREDNO11128STBL,
XOMREDNO11128TWBL: procesor
Qualcomm Snapdragon 680 • paměť RAM 4 GB
• přední fotoaparát 13 Mpx • Dual SIM
• 4G/LTE • GPS • Wi-Fi • USB-C • 3,5 jack
• čtečka otisku prstů • kapacita aku 5 000 mAh
• 33W rychlonabíjení • Android 11

Notebook Asus X515
ASUX515EABQ1183T: procesor Intel Core i3-1115G4 • grafika Intel 
UHD • HDMI • 1× USB-C • 1× USB 3.0 • 2× USB 2.0 • Bluetooth • Wi-Fi 
•  klávesnice s numerickou částí •  Windows 10 Home

15,6
"

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

256 GB
SSD

8 GB
RAM

9 990,-
cena vč. RP 10 007,-

Notebook
HP Pavilion Gaming 15-dk1005nc
HPP20D41EA: procesor Intel Core i5-10300H • grafika nVidia
GeForce GTX 1650 Ti • HDMI • 3x USB 3.0 • 1x USB-C • Bluetooth 
• Wi-Fi • podsvícená kláves. s numerickou částí •  Windows 10 Home

Mobilní telefon
Motorola Moto G22
LNVMOTOG22CB: procesor MediaTek Helio G37 • přední fotoaparát 
16 Mpx • Dual SIM • 4G/LTE • GPS • Wi-Fi • USB-C • čtečka otisku prstů
• kapacita aku 5 000 mAh • 15W rychlonabíjení • Android 12

Chytré hodinky
Huawei Watch Fit 2
HUAWATCHFIT2AB,
HUAWATCHFIT2AGP: fitness náramek • 1,74" AMOLED displej • dotykové
ovládání + boční tlačítko • Bluetooth • vodotěsnost dle 50 m (5 ATM)
• výdrž baterie až 10 dní • jazyk: čeština • kompatibilní s Androidem a iOS

Notebook Fujitsu 
LifeBook A3510
FUSFPC04944BP: procesor Intel Core i5-1035G1 • grafika Intel UHD
• HDMI • 1× USB-C • 3× USB 3.0 • Bluetooth 5.0 • Wi-Fi • čtečka
paměťových karet • klávesnice s numerickou částí • Windows 10 Pro

Dotykový tablet
Samsung Galaxy
Tab A7 Lite
SAMSMT220NZSAEUE, SAMSMT220NZAAEUE: procesor Mediatek
MT8768T (8jádrový – až 2,3 GHz) • fotoaparáty 2/8 Mpx (přední/zadní)
• USB-C • Wi-Fi • Bluetooth • GPS • kapacita aku 5 100 mAh • Android 11

1600 × 720
ROZLIŠENÍ

50 + 8 + 2 + 2 Mpx
ZADNÍ FOTO

64 GB
PAMĚŤ

4 GB
RAM

6,5"

8,7"

5 490,-
cena vč. RP 5 491,-

Chytré hodinky
Samsung Galaxy
Watch4 40mm
SAMSMR860NZDAEUE, SAMSMR860NZSAEUE, SAMSMR860NZKAEUE:
• 1,2" Super AMOLED displej • dotykové/tlačítkové ovládání • Bluetooth 5.0
• NFC • Wi-Fi • GPS, GLONASS • výdrž až 40 hodin • kompatibilní s Android

Sluchátka GoGEN
TWS BAR: výdrž až 16 hod. s nabíjecím pouzdrem
• vhodná pro sport – stupeň krytí IPX4 • integrovaný mikrofon
• handsfree telefonování • dosah bluetooth až 10 m

Paměťová karta
Samsung Micro SDXC
EVO + SD adaptér
SAMMBMC64KAEU: UHS-I U3
• třída 10 • rychlost čtení 130 MB/s • odolný materiál zajistí ochranu
proti vodě, teplotě, paprskům • kompatibilní s širokou škálou zařízení
SAMMBMC128KAEU: kapacita 128 GB • cena vč. RP 499 Kč



www.proton.cz

19 990,-
cena vč. RP

Elektrická
koloběžka Cory
Plus SA black: max. dojezd až 45 km
• max. rychlost až 25 km/h • 10" plná gumová kola
• zadní odpružení • mobilní aplikace • nosnost 100 kg

Elektrická koloběžka
MS Energy
e10 black: max. dojezd až 40 km
• max. rychlost až 35 km/h • 10" nafukovací kola
• mobilní aplikace • nosnost 120 kg

7 499,-
cena vč. RP

18 990,-
cena vč. RP

24 990,-
cena vč. RP

22 990,-
cena vč. RP

24 990,-
cena vč. RP

13 490,-
cena vč. RP

13 490,-
cena vč. RP

11 490,-
cena vč. RP

28 990,-
cena vč. RP

 500 W
VÝKON MOTORU

250 W
VÝKON MOTORU

22 490,-
cena vč. RP

Elektrická
koloběžka Jeep
2xe URBAN CAMOU: max. dojezd až 45 km
• max. rychlost až 25 km/h • 10" nafukovací kola • přední, zadní
odpružení • mobilní aplikace • nosnost 100 kg

Elektrická
koloběžka Aprilia
eSR2 EVO: max. dojezd až 50 km • max. rychlost až 25 km/h
• 10" nafukovací kola • přední, zadní odpružení
• motor umístěný v zadním kole • mobilní aplikace • nosnost 100 kg

Elektrická
koloběžka DUCATI
PRO-III: max. dojezd až 50 km • max. rychlost až 25 km/h
• 10" nafukovací kola • motor umístěný v zadním kole
• NFC čip • USB nabíjecí port • mobilní aplikace • nosnost 100 kg

Elektrická
koloběžka Bohman 
Velocifero Ranger Green: max. dojezd až 45 km
• max. rychlost až 25 km/h • 11" nafukovací kola
• nosnost 120 kg

Elektrická
koloběžka Bluetouch 
BT500: max. dojezd až 60 km
• max. rychlost až 45 km/h• 10" nafukovací kola
• přední odpružení • nosnost 120 kg

Elektrická
koloběžka City Boss 
GV5L černá: max. dojezd až 35 km
• max. rychlost až 25 km/h • 10" nafukovací kola
• přední odpružení • nosnost 150 kg

Elektrická
koloběžka VeGA
MaxSpeed ES15XM: max. dojezd až 60 km
• max. rychlost až 25 km/h • 10" nafukovací kola
• mobilní aplikace • nosnost 120 kg

Elektrická koloběžka
Xiaomi Mi
Essential: 
• max. dojezd až 20 km
• max. rychlost až 20 km/h
• 8,5" nafukovací kola
• funkce rekuperace energie
• nosnost 100 kg

Elektrická koloběžka Cory
Cool: 
• max. dojezd až 70 km
• max. rychlost až 40 km/h
• 10" nafukovací kola
• vyjímatelná baterie
• funkce rekuperace energie 
• nosnost 120 kg

500 W
VÝKON MOTORU

500 W
VÝKON MOTORU

350 W
VÝKON MOTORU

500 W
VÝKON MOTORU

500 W
VÝKON MOTORU

500 W
VÝKON MOTORU

450 W
VÝKON MOTORU

350 W
VÝKON MOTORU

350 W
VÝKON MOTORU




